
UCHWAŁA NR LXIX/503/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII/482/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Gminy Sławno uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr LXVIII/482/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2024, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 7, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 13, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 14, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 4. W uchwale Nr LXVIII/482/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2024, dodaje  się: 

1) Załącznik Nr 15, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 16, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 65 140 800,65 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 40 471 771,81 zł, 

b) dochody majątkowe - 24 669 028,84 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 69 500 015,65 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 48 245 611,20 zł, 

b) wydatki majątkowe - 21 254 404,45 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 4 359 215,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 1 921 907,42 
zł, kredytu bankowego w kwocie 2 437 307,58 zł. 

§ 6. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
na kwotę 73 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC9C029-768A-4524-835B-C3523E522C7B. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC9C029-768A-4524-835B-C3523E522C7B. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 8 354 800,00

60016 8 354 800,00

6290

5 124 800,00

6370
3 230 000,00

700 -700 000,00

70005 -700 000,00

0800
-700 000,00

754 58 000,00

75495 58 000,00

2100
58 000,00

758 92 842,00

75814 92 842,00

2100
92 842,00

801 17 054,61

80101 17 054,61

0940 17 054,61

852 6 000,00

85295 6 000,00

2100
6 000,00

853 306,00

85395 306,00

2100
306,00

855 34 253,00

85595 34 253,00

2100
34 253,00

900 2 037 549,84

90001 2 037 549,84

6257

2 037 549,84

921 1 158 000,00

92120 1 158 000,00

6090

1 158 000,00

11 058 805,45

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

Razem:

Rodzina

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Pomoc społeczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 

publicznego

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/503/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC9C029-768A-4524-835B-C3523E522C7B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 9 198 404,45

60003 70 000,00

2710
70 000,00

60016 9 128 404,45

4270 1 220 000,00

4300 70 000,00

6050 6 080 700,00

6370
1 757 704,45

750 34 000,00

75095 34 000,00

2820
9 000,00

4430 25 000,00

754 58 000,00

75495 58 000,00

3280 58 000,00

801 92 842,00

80101 91 742,00

4750 76 852,49

4850
14 889,51

80113 1 100,00

4370 1 100,00

852 6 000,00

85295 6 000,00

3290
6 000,00

853 306,00

85395 306,00

3280 300,00

4350
6,00

855 34 253,00

85595 34 253,00

3280 33 256,00

4350
997,00

900 400 000,00

90015 400 000,00

6050 400 000,00

921 1 162 000,00

92120 1 162 000,00

2720

4 000,00

6570

1 158 000,00

10 985 805,45

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Różne opłaty i składki

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/503/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC9C029-768A-4524-835B-C3523E522C7B. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota
Kwota zmiany

Kwota po 

zmianie

1 2 3 4 4

6 859 066,00 0,00 6 859 066,00

1. Kredyty § 952 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 560 000,00 0,00 560 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 1 962 406,15 -1 585 247,57 377 158,58

9.

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym

§ 905 336 659,85 1 585 247,57 1 921 907,42

2 426 851,00 2 499 851,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 962 851,00 0,00 1 962 851,00

2. Spłaty pożyczek § 992 464 000,00 0,00 464 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 73 000,00 73 000,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Sławno

w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/503/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC9C029-768A-4524-835B-C3523E522C7B. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01044 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
15 000,00

2. 750 75095 2820
Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji stowarzyszeniom działającym na 

terenie Gminy Sławno
62 000,00

3. 921 92120 2720

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych w ramach 

dotacji przekazanych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

działającym na terenie Gminy Sławno
24 000,00

4. 921 92120 6570

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych w ramach 

dotacji przekazanych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

działającym na terenie Gminy Sławno

1 158 000,00

4. 926 92605 2820
Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechninia kultury fizycznej i 

sportu zleconych do realizacji stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno
42 000,00

1 301 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/503/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC9C029-768A-4524-835B-C3523E522C7B. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochód Wydatek

600 6 506 075,00 5 033 779,45

6 506 075,00 5 033 779,45

6370 0,00 5 033 779,45

6370 6 506 075,00 0,00

900 1 998 000,00 1 998 000,00

1 998 000,00 1 998 000,00

6370 0,00 1 998 000,00

6370 1 998 000,00 0,00

926 2 000 000,00 2 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00

6370 0,00 2 000 000,00

6370 2 000 000,00 0,00

10 504 075,00 9 031 779,45

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

Kultura fizyczna

Dochody z tytułu przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład oraz wydatki 

na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 roku

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Przebudowa drogi 

gminnej w Tokarach - 3 276 075 zł, Przebudowa wraz z 

modernizacją dróg gminnych w m. Bobrowiczki i 

Rzyszczewko - 1 757 704,45 zł

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Budowa stacji 

uzdatniania wody wraz z ujęciem wody w Sławsku 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

razem

92601 Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD  Budowa 

infrastruktury sportowej na terenie Gminy Sławno 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/503/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC9C029-768A-4524-835B-C3523E522C7B. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Przychody Wydatki

600 0,00 1 921 907,42

0,00 1 921 907,42

4270 0,00 1 921 907,42

905 1 921 907,42 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Dochody z tytułu przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz 

wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 r.

Rozdział Treść

Transport i łączność

Zakup usług pozostałych - Remont drogi gminnej 

Nr 170046Z Brzescie - Żukowo - 387 100,76 zł, 

Noskowo - Żabno - 1 534 806,66 zł

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIX/503/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC9C029-768A-4524-835B-C3523E522C7B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki

750 0,00 0,00

75095 0,00 0,00

2100 0,00

4370 0,00

4740 0,00

4850 0,00

754 58 000,00 58 000,00

75495 58 000,00 58 000,00

2100
58 000,00

3280 58 000,00

4350
0,00

4370 0,00

758 92 842,00

75814 92 842,00

2100

92 842,00

801 92 842,00

80101 91 742,00

4350
0,00

4750
76 852,49

4850
14 889,51

80104 0,00

2540
0,00

4350
0,00

4750
0,00

4850
0,00

80113 1 100,00

4370 1 100,00

80195 0,00

4350
0,00

852 6 000,00 6 000,00

85295 6 000,00 6 000,00

2100
6 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikó wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Urainy

Treść

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

UkrainyZakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rózne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (własne 

161 990, zlecone 958,41)

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikó wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Urainy

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 

placówki oświatowo wychowawczej

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(własne)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Pomocy oraz wydatki 

na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 roku

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia wypłacxane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikó 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Urainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIX/503/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC9C029-768A-4524-835B-C3523E522C7B. Uchwalony Strona 1



3290
6 000,00

853 306,00 306,00

85395 306,00 306,00

2100
306,00

3280 300,00

4350
6,00

4840
0,00

854 0,00 0,00

85495 0,00 0,00

2100
0,00

3290
0,00

855 34 253,00 34 253,00

85595 34 253,00 34 253,00

2100
34 253,00

3280 33 256,00

4350
997,00

191 401,00 191 401,00

Rodzina

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Razem:

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

UkrainyZakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działaność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(własne)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

UkrainyZakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC9C029-768A-4524-835B-C3523E522C7B. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Dochody Wydatki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 158 000,00 1 158 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 158 000,00 1 158 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COCID-19 - Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków

1 158 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków - dotacja dla kościołów

1 158 000,00

1 158 000,00 1 158 000,00Razem:

Rozdzi

ał

Treść

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziaania COVID-19 oraz 

wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 r.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIX/503/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC9C029-768A-4524-835B-C3523E522C7B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/503/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


